



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Infocatch ApS

Sudanvej 25, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 91 33 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Jørn Ibsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Infocatch ApS Sudanvej 25 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 91 33 96
	Stiftet: 15. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Ibsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med værdipapirer, udlejning og salg af fast ejendom samt anden associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.360 kr. mod -7.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.431 kr. mod 146.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.360	-7.134
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.226	-16.226
Driftsresultat	-252.866	-263.360
Andre finansielle indtægter	4.448	455.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.106	-347
Resultat før skat	-266.524	192.085
Skat af årets resultat	-907	-45.809
Årets resultat	-267.431	146.276
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	89.776
Disponeret fra overført resultat	-324.631	0
Disponeret i alt	-267.431	146.276



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	725.005	741.231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.005</u>	<u>741.231</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>725.005</u>	<u>741.231</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	944	0
	Periodeafgrænsningsposter	5.124	4.981
	Tilgodehavender i alt	<u>7.068</u>	<u>4.981</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	911.594	1.212.748
	Værdipapirer i alt	<u>911.594</u>	<u>1.212.748</u>
	Likvide beholdninger	<u>77.899</u>	<u>107.170</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>996.561</u>	<u>1.324.899</u>
	Aktiver i alt	<u>1.721.566</u>	<u>2.066.130</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	446.000	446.000
Overført resultat	1.208.366	1.532.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	1.711.566	2.035.497
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	20.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	30.633
Gældsforpligtelser i alt	10.000	30.633
Passiver i alt	1.721.566	2.066.130

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	446.000	1.443.221	55.300	1.944.521
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.776	56.500	146.276
Egenkapital 1. januar 2021	446.000	1.532.997	56.500	2.035.497
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-324.631	57.200	-267.431
	446.000	1.208.366	57.200	1.711.566



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	240.000	240.000
	240.000	240.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.106	347
	18.106	347
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	919.721	919.721
Kostpris 31. december	919.721	919.721
Af- og nedskrivninger 1. januar	-178.490	-162.264
Årets afskrivninger	-16.226	-16.226
Af- og nedskrivninger 31. december	-194.716	-178.490
Regnskabsmæssig værdi 31. december	725.005	741.231
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december		911.594
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-102.110
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret pantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Pantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		


